Článok IV. 

Výška náhrady a platobné podmienky 

4.1 Celková jednorazová náhrada za vecné bremeno zriadené zo zákona na časti Pozemkov v rozsahu 
uvedenom v článku III bod 3.1 tejto Dohody, ktorá je zároveň cenou dohodnutou zmluvnými stranami, je 
vo výške 129,98 EUR (slovom: stodvadsaťdeväť eur a deväťdesiatosem centov). 
Výška jednorazovej náhrady je vypočítaná podľa vzorca: 
záber v m2 x náhrada v EUR/m2 x spoluvlastnícky podiel = náhrada v EUR/za záber a podiel 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že jednorazovú náhradu dohodnutú v bode 4.1 tohto článku Dohody, Účastník